
UCHWAŁA NR  582    /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2006r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 581/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 1 czerwca 2006r. w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta                    
w Gołańczy. 
 

Na podstawie art. 36a ust. 5 i w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia            
7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572              
z późn. zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. w § 1 uchwały nr 581/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia               
1 czerwca 2006r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy  
 
1) pkt 3) ppkt 3.2. otrzymuje brzmienie: 

    „3.2. Krystyna Grzechowiak”. 
 

2) pkt 5) ppkt 5.1 otrzymuje brzmienie: 
   „5.1. Mariusz Dzięciołowski”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta 
 
 

............................................. 
/ Józef Sulikowski /  

 

 

 



 

 

Wicestarosta 
 

............................................. 
/Michał Piechocki/ 

 
 

   Tomasz Kranc............................... 
 

    Tadeusz Synoracki........................... 
 

  

 

 
 

 


